21.7.1532 - 1531 4e Ind. D.na Tomasina d'Afflitto: Julia d'afflitto: herede del s. thomase d'afflitto loro 
padre pagano ducati cinquanta per anno: Instrum. censuationis confec not. fran.co pappacoda: anno d.ni 
1492: die p.o Novembre. Istrum. affrancationis alios d.ti 50 confecit not.o Joannes palomba in curia not. 
cesaris malfitanis: Instrum. legationis facte prt d.na trusia brancatia confec. not. Joannes palumba Instrum. 
donationis inter vivos facte per ipsam d.nam Trusiam … confecit not.e Cesar malfinatus: processus litis censi 
non soluti: 2 domus devolute con penes marcum ant.m staracium anno 1531: Instrum. ut concordie non est 
factum ad presens debet ergo sunt ut l.re exequtoriales facta 21 Julij 1532 … (ASNa, Mon. sopp. 446, p.9; 
Pinto, Ricerca 2017). 

7.7.1533 - Julia et Thomasina de afflicto de Napoli, figli et herede del condam s.or Thomase de afflicto, 
olim Conte de trivento pagano in solidum anno quolibet ad lo Convento de Santo Dom.co de Napoli, ducati 
cinquanta de moneta per lo censo della casa grande sita il lo Segio de Nido jux.a la cappella de S.ta M.a 
delli pignatelli. Come appare per quattro pp.ri Instri V3 uno della censuatione de dicto censu, facto per 
mano de not. fran.co pappacoda de Napoli, die prima mensis novembris 1492 et per uno altro Instro della 
affrancatione de ducati 50 facto per mano de Not. Joanne palomba de Napoli in curia de not. Cesare 
malfitano et per uno altro Instro della donatione jureno abiti inter vivos facta per la condam mag.ca madama 
Drusia brancazo de Napoli al convento sopradicto fatta per mano de not. Cesare malfitano et per uno altro 
Instro della legatione de dicto censo al dicto convento per la dicta condam madama Drusia facto per mano 
del dicto not. Joanne palomba de Napoli. Et nota che è stato facto processo della lite tra lo dicto Convento 
de S.to Domenico et le sopradicte herede del censo non soluto, dove lo convento domanda la devolutione 
de dicta casa per lo quale se dono il decreto per lo S.o Regio Consilio per singulis annis possit fierj executio 
contra supradictas heredos. Intere executoriales fuit expedite in forma Cancellarie die xxiij mensis aprilis 
1532 et lo dicto processu e jule acti de not. marino ant.o statore de Napoli mastro de acti in S. Regio Con.o 
sub anno 1531 d. 50 Le supradicte herede hanno pagato lo integro censo de totti li anni passati per fino ad 
lo anno quinte Ind. 1532 exclusive et pro parte renstantis dicti anni quinte Ind. hanno pagato ducati cinque 
de moneta. Die vij mensis Julij sexte Ind. 1533 ho receputo dale supradicte herede cioè dala s.ra 
Thomasina de afflicto ducati vinte de moneta quali sono stati pagati per mano dela s.ra baronessa de 
Nicotra sua socera et sono per complimento delo censo delo anno quinte Ind. 1532 proxime passato d. 20 … 
[pagamenti fino al 1548] (ASNa, Mon. sopp. 437, p.30; Pinto, Ricerca 2017).* 

24.11.1536 - Die vigesimo quarto mensis 9mbrijs X.me Indictionis 1536. Neapoli. Quod pred.o die ad preces 
nobis factas pro parte subscriptarum partium personaliter accessimus ad Ven.lem Ecclesiam, et 
Conventum S. Dominicis de Neapoli ordinis Predicatorum et dum essemus ibidem, inventique per nos in 
Capitulo d.e Ecclesie, et Conventus, ac in nostri presentia personaliter constitutis Rev.do, et Venerabilibus 
religiosis Magistro Thoma Elisio Priore … ex una parte. Et Excellente D.no Ferdinando de Afflicto de Neapoli 
Comite Triventi, Agente similiter ad infracta omnia nomine, et proparte mag.ci Fabij de Afflicto eius filij … ex 
parte altera. Predicte vero partes, et quelibet ipsarum nominibus, quibus supra sponte asseruerunt pariter 
coram nobis; Annis preteritis in publico testimonio constitutum mag.cam D.nam Trusiam brancatiam locasse, 
et concessisse, et locationis, et concessionis titulo in emphyteusim perpetuum dedisse, et assignasse, 
cessisseque, et renunciasse q.m Excellenti Michaeli de Afflicto quasdam domos magnas in pluribus, et 
diversis membris inferioribus, et superioribus consistentes cum porticali, curti, et jardeno, sitas, et positas in 
platea Sedilis Nidi huius civitatis Neapoli juxta Ecclesiam S. Marie de Pignatellis, iuxta bona excellentis 
Comitis Montorij, viam publicam, et alios confines sub censu emphyteotico perpetuo ducatorum centum de 
carolenis argenti cum non nullis pactis emphyteoticis, prout hec, et alia in quodam publico instrumento 
concessioni predicte mediante, fieri rogato manu publici Notarij actius continentur. Deinde d.am D.nam 
Trusiam de dicto censu ducatorum centum, affrancasse dicto Excellenti Michaeli annuos ducatos 
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quinquaginta de summa predicta alio publico Instro affrancationis predicte mediante fieri rogato manu publici 
Notarij. Postea dictam D.nam Trusiam dictum restantem censum ducatorum quinquaginta consignasse, 
cessisseque, et renunciasse predecessoribus Priori, et Fratribus dicte Ecclesie, et Conventus alio Instro 
mediante fieri rogato manu publici Notarij. Postea dictas domos fuisse donatas per dictum excellentem 
Michaelem q.m excellentem Thomasio de Afflicto eius filio primogenito legitimo et naturali, cum onere dicti 
census d.rum quinquaginta publico Instro donationis predicte mediante fieri rogato manu publici Notarij. 
Deinde dictas domos fuisse divisas inter magnificam dominam Thomasinam de Afflicto, et mag.cam D.nam 
Juliam de Afflicto mutam sorores, et heredes ab intestato q.m excellentis D.ni Jo: Vincentis de Afflicto filij 
primogeniti leg.mi, et naturalis, ac heredis universalis D.ni q.m Excellentis Thomasij, in duas partes, et in 
partem, et portionem dicte D.ne Julie obvenisse certa membra dictarum domorum cum onere solvendi 
ducatos viginti quinque dictis Priori, et Fratribus alio instrumento mediante fieri rogato manu publici Notarij. 
Postea per dictam D.nam Juliam mutam, mediante mag.co D.no Antonio de Afflicto eius socero, et curatore, 
dictam eius partem dictarum domorum fuisse cessam, renunciatam, et venditam d.o Excellenti D.no Comiti 
publico Instro cessionis predicte mediante fieri rogato manu Notarij loysij Calaprici de Neapoli cum onere 
solvendi dictum censum ducatorum viginti quinque. Et demum, et ultimo in publico testimonio constitutum 
dictum Excellentem D.num Comitem dictam partem domorum predictarum donasse donationis titulo 
inrevocabiliter inter vivos dicto mag.co Fabio de Afflicto eius filio cum onere predicto d.i census ducatorum 
vigintiquinque anno quolibet in perpetuum solvendorum dictis Priori, et fratribus, quibus supra nominibus in 
quinto decimo die mensis Agusti cuiuslibet anni. Et propterea in donatione predicta fuisse reservatum 
assensum dicte Ecclesie et Conventus, prout hec, et alia in quodam publico Instro don.is pred.e exinde fieri 
rogato manu dicti Notarij Loysij clare liquet. Et facta assertione predicta predicti Prior, et fratres … 
consensierunt omnibus, et singulis dictis Instris … eisque dictis nominibus reservaverunt, tam dictum 
censum ducatorum vigintiquinque, quam dictum alium censum dictorum d.rum viginti quinque contra dictam 
D.nam Thomasinam … Extracta est presens copia ab actis q.m Notarij Petri Bassi de Neapoli et in fide ego 
Not. Jo.es Bapta Bassus de Neapoli … (ASNa, Mon. sopp. 599, p.431r-433v; ASNa, Mon. sopp. 635, p.327; 
Pinto, Ricerca 2017).* 
- 24 di 9mbre 1536 per Not. Pietro Basso. Il Priore e PP. del con.to di S. Dom.co in nome e parte di d.o co.to 
da una parte. E dall'altra parte il S.r Ferdinando d'Afflitto conte di Trivento pro se, e per parte … di Fabio suo 
figlio … Le d.e p.ti in pub.co test.o hanno asserito che la s.ra Trusia Brancaccio haveva conceduto in emp.si 
perpetuo, e renunciato al s.r Michele d'Afflitto certe sue case site, e poste à Piazza di nido sotto annuo 
censo emp.co di d.ti 100 sotto alcuni patti emp.ci med.te Istrum.to pub.co … la detta s.ra Trusia havere 
affrancato al d.o Sig.r michele ann. d.ti 50 la d.a summa d'annui d.ti 100 come per altro Istr.o pub.co. E dopo 
la d.a S.ra Trusia detto restante censo di d.ti 50 haver rinunciato alli Priore, frati del Con.to di S. Dom.co … E 
perche le d.e case dal d.o michele furono donate al d.o Tomaso d'Afflitto suo figlio primo genito col d.o peso 
d'annui d.ti 50 med.te pub.co Istrum.to di donatione, inche le soprad.e case furono divise frà la s.ra 
Tomasina d'Afflitto, e la s.ra d. Giulia d'Afflitto muta sorella, ed herede ab intestato del q.o d. Vincenzo 
d'Afflitto figlio primo genito di Tomaso sod.o ed alla sud.ta d. Giulia li pervennero certe membre di d.e case 
col peso di pagare ann. d.ti 25 a d.o Priore, e frati postea per detta Giulia messa med.te il s.r Ant.o d'afflitto 
suo socero, e curatore d.a p.te di d.e case fù venduta al sig. conte col peso di pagare d.ti 25. Per ultimo dal 
d.o s.r conte la d.a parte di case furono donate à Fabio d'afflitto suo figlio col d.o peso di pagare il d.o annuo 
censo a d.o con.to … (ASNa, Mon. sopp. 448, p. 74r; Pinto, Ricerca 2017). 

Palazzo di sotto: Tomasina d'Afflitto e Annibale Di Gennaro m.1560, Giulio di Gennaro (1538), Ippolita di 
Gennaro e Fabrizio Ruffo C. Sinopoli e P. Scilla, Brancia (1637), Pignatelli P. Montecorvino (1646) 

4.9.1538 - Die vigesimo tertio mensis martij xiije Inds: neap. 1555 ad precese nobis factas pro parte infratte 
partium personaliter accessimus ad venerabile monasterium s.ti marcellinj de neap. Et dum essemus in 
ecc.ia d.ti monasterij inventis que per nos inhibi ac in n.ri p.ntia personaliter constitutis R.da et Religiosis 
d.nis donna Angela pectinata abbatissa d.ti monasterij donna eleonora pectinata priorissa donna maria de 
anna donna beatrice de anna donna portia de dura donna joanna antonia scannasorice donna joanna de 
antonio donna ysabella piscicella donna joanna de roccho donna laura de roccho donna camilla pagana 
donna justina de anna donna beatrice de roccho donna loysa de alexandro [1+13]: abbatissa et monialibus 
d.ti monasterij … ex una parte Et sup.ta R.da donna beatrice de anna avincula M.ce zinobie curialis de civ.te 
neap. Agente similiter ad infra omnia pro se que nomine et pro parte d.te zinobie eius neptis et pro eadem 
zinobia eiusque et d.te zinobie her.bus et succ.bus ex parte altera: prefata vero R.da donna beatrix sponte 
asseruit coram nobis … qualiter intentio ipsius zinobie cum voto mag.ci d.ni anibalis curialis de neap. eius 
p.tis et R.de donne beatricis eliune mundum relinquere et in d.to monasterio se monecare … deliberaverunt 
cum consensu d.te d.ne abbatisse … se ipsius zinobia monecare et consignare pro dotibus ipsius zinibie 
dicto monasterio … dotes ducatorum ducentorum de car.s ar.ti … Et sic p.ta d.na beatrix sponte asseruit 
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coram nobis … habere iuste titulo emptionis per ea facte a mag.co d.no julio de januario de neap. quedam 
annuum redditum sive censum emphi.cum perpetuum ducatorum quinquaginta de car.s ar.ti ex causa 
submissionis annis singulis imperpetuum percipiendum consequendum et habendum a m.cis d.nis anibale 
de januario et d.na Thomasima de afflicto coniugibus … super quibusdam domibus sitis et positis in 
platea sedilis nidi huius civ.tis neap. iux. ecclesia s.te marie de pignatellis de neap. iux bona ex.ntis d.ni 
comitis triventi [Ferrante d'Afflitto] iux viam pup.cam et alios confines mediante pup.co Instro dicte emp.tis 
per ea facte a d.to d.no julio verum cum pacto de retrovendendo sub die quarto mensis septembris xije Ind.s 
neap. 1538 in curia notarij Joannis mathei castaldi de neap. … cessitque … annuos ducatos viginti de car.s 
ar.ti de primis pecunija provenientibus ex d.to censu … (ASNa, Mon. sopp. 2807, p.243r-247v; Pinto, Ricerca